
 

 

Philips 8000 Series
Bezdrátový vysavač Aqua 
Plus

Vysává a vytírá jedním tahem
Chytrá hubice PrecisionPower
25,2 V, doba provozu až 80 min¹
Součástí jsou 4 ks příslušenství + 
náhradní filtr

XC8057
Méně prachu, nečistot a skvrn než s jiným bezdrátovým vysavačem²
Maximální zachytávání prachu, minimální spotřeba energie¹³
Bezdrátový vysavač Philips 8000 Series. Odstraňte skvrny a až 99 % bakterií pomocí 
hubice pro vysávání a vytírání?. Technologie PowerCyclone 12 umožňuje maximální 
zachytávání prachu s minimální spotřebou energie?. Vyčistěte celý dům na jedno nabití?.

Čistí více prachu, nečistot a skvrn²
• Doba provozu až 80 minut díky vyměnitelnému 25,2V¹ lithium iontovému akumulátoru
• Vysajte a vytřete jedním tahem pomocí dvojího odsávání?
• Technologie PowerCyclone 12: Maximální zachycení prachu, minimální spotřeba energie
• Chytrá hubice PrecisionPower zachytí až 99,9 % prachu a nečistot³
• Nejdelší doba provozu v režimu turbo, až 30 minut?
• Digitální motor PowerBlade vytváří rychlé proudění vzduchu¹²
• 5stupňový filtrační systém odfiltruje až 99,9 % jemného prachu¹¹
• Odstraňte až 99 % bakterií?

Extrémní přesnost čištění
• Čistěte až do vzdálenosti 0 mm od rohů a lišt
• LED osvětlení v hubici a většina příslušenství odhaluje skrytý prach

Čištění bez námahy
• Digitální displej umožňuje inteligentní čištění
• Integrované držadlo pro maximální všestrannost



 Doba provozu až 80 minut¹

Vysoce výkonné 25,2V lithium-iontové 
akumulátory zajistí až 80 minut provozu 
v režimu Eco [1] a až 30 min v režimu Turbo 
[10], než je musíte znovu nabít.

Uklízejte pomocí dvojitého odsávání?

Hubice pro vysávání a vytírání se ohýbá 
a inteligentně automaticky směřuje sání na 
místo, kde je to nutné pro zvýšení výkonu 
pomocí duálních sacích kanálků – jednoho 
vepředu a jednoho vzadu. Oba sací kanálky 
mají klikaté provedení a unikátní patentovaný 
rozvod vody pro maximální výkon.

Velmi důkladné čištění

Provedení hubice PrecisionPower 
s patentovanou technologií ZigZag umožňuje 
čištění v rozsahu 360 stupňů. Čištění tak bude 

velmi důkladné a dostanete se až do 
vzdálenosti 0 mm od lišt a rohů.

Digitální displej

Digitální displej umožňuje ovládat zařízení 
a poskytuje veškeré informace, které 
potřebujete během úklidu i po něm. Jak chytré!

PowerCyclone 12

Technologie PowerCyclone 12: Inteligentně 
navržená pro maximální zachycení prachu při 
minimální spotřebě energie [9]

Snadná přeměna na ruční vysavač

Výrobek lze snadno přeměnit na ruční vysavač 
s LED světly, který lze použít s širokou škálou 
příslušenství.

Zachytí až 99,9 % prachu³

Chytrá hubice PrecisionPower zachytí až 
99,9 % prachu a nečistot jedním tahem [8]. 
Automaticky optimalizuje rychlost otáčení 
kartáče a proudění vzduchu díky 
inteligentnímu rozlišení mezi pevným typem 
podlahy a měkkým typem podlahy.

Nejdelší doba provozu v režimu turbo?

Ukliďte celý dům na jedno nabití [5]. Až 
30 minut doby provozu v režimu turbo, 
nejdelší u jakéhokoli bezdrátového vysavače 
[6].

Digitální motor vytváří rychlé proudění 
vzduchu¹²

Digitální motor PowerBlade je navržen tak, aby 
vytvářel extrémní rychlost proudění vzduchu 
(až 1 100 l/min) a umožnil tak účinné zachycení 
prachu a nečistot jedním tahem [12].
XC8057/01

Přednosti
Bezdrátový vysavač Aqua Plus
Vysává a vytírá jedním tahem Chytrá hubice PrecisionPower, 25,2 V, doba provozu až 80 min¹, Součástí jsou 
4 ks příslušenství + náhradní filtr



Datum vydání 2023-07-25

Verze: 1.1.2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Hubice a příslušenství
• Standardní hubice: Vysává a vytírá
• Včetně příslušenství: 2 polštářky z mikrovláken, 

2 polštářky z mikrovláken, Nástroj na čalounění 
s technologií LEDGuide, Nástavec pro štěrbiny 
s LEDGuide, Kombinovaný nástroj s LEDGuide, 
Měkký kartáč s LEDGuide, Přídavný filtr (XV1681)

• Přídavná hubice: Chytrá tryska PrecisionPower, 
Mini Turbo kartáč (XV1684)

Vzhled
• Barva: Sytá barva benzínu

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost ručního vysavače: 1720 g
• Rozměry krabice: 20 cm x 32 cm x 75 cm

Udržitelnost
• Recyklovaný plast vč. příslušenství: 683 g

Výkon
• Typ baterie: Vyměnitelný lithium-iontový 

akumulátor
• Úroveň síly zvuku: < 80 dB
• Napětí baterie: 25,2 V
• Doba nabíjení: 6,5 hodin
• Doba chodu: Až 80¹ min
• Proud vzduchu (max.): 1100¹² l/min
• Doba provozu Turbo: Až 30 min?

Filtrace
• Kapacita nádoby na prach: 0,6 L
• Filtrační systém: 5stupňová filtrace, Omyvatelný 

motorový filtr
•

XC8057/01

Specifikace
Bezdrátový vysavač Aqua Plus
Vysává a vytírá jedním tahem Chytrá hubice PrecisionPower, 25,2 V, doba provozu až 80 min¹, Součástí jsou 
4 ks příslušenství + náhradní filtr

* ¹ Režim Eco, pouze ruční použití
* ² Testován spolu s nejprodávanějšími ručními vysavači uvedených 

značek >v ceně do 300 EUR, Německo, vysoce kvalitní modely roku 
2022. Průměr z výsledků, odvozeno z měření podle normy IEC za 
použití různých typů nečistot a podlah a včetně příslušenství, které 
je součástí modelu Aqua, pokud to bylo relevantní

* ³ Na pevných podlahách v nastavení turbo.
* ? Testováno externí laboratoří v konkrétní testovací oblasti a se 

vzorky E. coli a S. aureus
* ? V domě o ploše 135 m2 s pevnými podlahami
* ? Pouze ruční použití, nastavení turbo (režim Smart), testován spolu 

s nejprodávanějšími ručními vysavači uvedených značek v ceně do 
>300 EUR, Německo, vysoce kvalitní modely roku 2022

* ? Hubice pro vysávání a vytírání s automatickým přizpůsobením 
namíří svůj silný výkon tam, kde ho potřebujete, ať už při pohybu 
dopředu nebo dozadu

* ? Na tvrdých podlahách v nastavení turbo. Jeden tah je pohyb 
směrem dopředu a dozadu.

* ? Na tvrdých podlahách v nastavení turbo.
* ¹? Pouze ruční použití
* ¹¹ >Velikost částic 0,5 μm
* ¹² V režimu turbo.
* ¹³ Na tvrdých podlahách s nastavením výkonu turbo dle normy IEC.

http://www.philips.com

